AITOXITAYXMA

and to Tpaktikd g v’ app. 11" TekTikng Xvvedpioong
0V Anpotikov Zvpfoviiov Idiov

ApO. Anopaong 167/2010
OEMA
ANyn ané@aong Yo avopopemorn mpovmoroyiopov &
TPOTOTOINGY] TEYVIKOV TPOYPAUNATOS OLKOVOUIKOU £TOVG
2010

XNuepa ot 20 Maiov nuépa Mépatn, to €tog 2010 ko opa 20.30 p.p. to Anpotikd
Yvppovio tov Afpov IAIOY cuvnABe oe Taktikr Zvvedpioon oto Anpotiké Katastnpa, votepa
and v v’ apBp. 23081/14-5-2010 mpdoxkinon tov Ilpoédpov k. Mmaton Xpnotov mov
ONUOCIEVONKE GTOV E101KO YDPO TOV ANUOV KOl EMOOONKE e AMOSEIKTIKO GTOV K. ANUOPYO Kol GE
6Aovg Tovg Anpotikovg Xvpufoviovg v 14-5-2010

To Anpotikd Zvppovio amaptiCetor amd tprévra Tpio (33) MéAN.

ITAPONTEZX
AHMAPXOZX: ZENETOX NIKOX
ITPOEAPOX A.X.: MITATXHX XPHXTOZX
ANTIITPOEAPOX A.X. : MOYPKOI'TANNHX EY®OYMIOXZ
I'PAMMATEAX A.X.: BAXIAOIIOYAOX AHMHTPIOX
ANTIAHMAPXOX: MAPKOIIOYAOXZ ®QTIOZ
ANTIAHMAPXOZX: OEITEPOX BAXIAEIOX
ANTIAHMAPXOX: MITAPMITAI'TANNHX XPHXTOX
ANTIAHMAPXOX: MIIOYPAAKHX XTEAIOZ
ANTIAHMAPXOZX: [IETPOIIOYAOXZ XAPAAAMIIOX
MEAH AX.:XAPAAAMIIOIIOYAOZ IQANNHZ, I[TATEPEAHX IQANNHZ,
OEOAQPAKOIIOYAOXZ TEQPITOX, KOYKOYBINOX AHMHTPIOX, AAEZOIIOYAOX
BAXIAEIOX, ITATXOYPHX AIONYXIOX, AEYTOX OEOAQPOX, TI'KIQNHX IQANNHZ,
MHTPOIIOYAOX AHMHTPIOY, AAMIANAKH AITEAA, MHAIQONH [ITANAI'IQTA,
KAKOYPHX ANTONHX, AAAAMAI'KAYX AHMHTPIOX, XPONOIIOYAOX IIETPOZ,
KANEAAOIIOYAOZ I'EQPT'TOZ, I'PETZIETA EAENH, EANOOZ IQANNHZ,
TPIANTAOYAAOY NIKOAAOZ, TZANAKHX IQANNHX, YXTAMATOIIOYAOX T'EQPI'TIOZ,
YAMAPAX I'EQPI'TOX, ITEPIMENHX I'EQPI'TOXZ

AITIONTEZX

OEPENTINOXZ I'EQPI'TOX A.X., ATPAIIIAH BAXIAIKH A.XZ. & NTABOX AHMHTPIOX A .X.



AoV damotddnke 6TL veictotor Vo araptio, o I[Ipdedpog k. Mratong Xpnotog knpvée
mv évopén g Zvvedpiaong, kot 1o Anpotikd ZopPodAlo e0épyetal apéocws oty e&€taon TV
Bepdtov g UEPNOLUG SLUTUENG.

3k sk st sk s s ok ok ok ok ke sk sk seoskoskoskoskok

O IIpdedpog tov Anpotikod Zvppfoviiov k. Mratong XpMotog €10dyel 6To ZupBoVA0 Yo
ov{Atnon 1o 1° Oéua g Muepnolag SdtaEng Tov aPopd TV ANYnN omOPUCNS Y10, AVOUOPP®CT
TPOHTOLOYIGHOV & TPOTOTOINGN TEYVIKOD TPOYPAUUATOS OIKOVOUIKOD £tovg 2010.

Aoy Bétel vroyy Tov ZvpPoviiov v v’ apBu. 23730/19-5-2010 oyetikd £yypapo g
Owovopng Yanpeoiog, 6to omoio avoapepeTol OTL:

«Zag yvopiCovpe 6Tt glvonr amapoaitntn 1 OVOUOPO®OCN TOL TPOVTOAOYIGHOL KOl 1|
TPOTOTTOINGN TOV TEXVIKOV TPOYPAUUATOS G EENG:

Q¥ IMTPOX TA EEO0AA

NEOI K.A.
K.A. EIrKPIGEIZEX | AIAMOP®.KATA | AYZHXEIX TEAEYTAIA
NIETQEEIS THN AIAMOP®QXH
OPOHI'OYMENH
TPOIIOIIOIHXZH
00.6737.0004 «Owkovopukn 7.500,00€ 7.500,00€
gvioyvon Ilapkov
[MepParrovTikng
EvateOntomoinong Avimvng
Tpitono»
10.6265.0008 «Zvpforato 1.000,00€ 1.000,00€
GUOTNHATOG AGPOAEING GTO
Anpotikd Katdotnuo»
30.6277.0001 «Epyaoieg 45.000,00€ 45.000,00€
KaBapIoHOV-TPOGTAGTOG
TOV TWVOKIO®OV CTLOVONG
041N g KukAopoplag ,
00001 LOV KOl PAVOCTUTMV
oL Afpovy
YYNOAO 53.500,00€ 53.500,00€
MEIQYXH K.A.
K.A EIr'KPIOEIXEX ATAMOP®. KATA | MEIQXEIX TEAEYTAIA
MIETQXEIX THN ATAMOP®QXH
MPOHI'OYMENH
TPONOIOIHXH
30.7323.0017 600.000,00€ 323.100,00 € 45.726,00€ 277.374,00€
«Kartackevn-Avamiaon
neCodpopiav 0600
[etpovndrews Epy.Al/10
90.9111 «AmoBepoTikd» 339.034,00 € 62.191,22€ 9.300,00€ 52.891,22€
YYNOAO 55.026,00€
AYEHXH K.A.
K.A EIr'KPIOEIXZEX ATIAMOP®. KATA | AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIETQXEIX THN ATAMOP®QXH
MPOHI'OYMENH
TPONOIOIHEZH




10.7134.0020 «IIpounBeia 3.000,00€ 3.000,00€ 800,00€ 3.800,00€
GLOKELDOV
TNAEOLOIOTVTLOG

30.6261.0047 «Emoa 1.625,00€ 1.625,00€ 54,00€ 1.679,00€
GLVTHPNOT LITOCTUOLOD
Anpotikod Kotaothpotog
Epy.H14/09

30.6264.0021 «Emoa 1.952,00€ 1.952,00€ 66,00€ 2.018,00€
cuvtpnon
NAEKTPOTOPOY®YOD
Cevyoug Anpotikod
Kotaotmpotog Epy.H15/09

30.6265.0018 «Etota 4.500,00€ 4.500,00€ 500,00€ 5.000,00€
cvvtipnon UPS
Anpotikod Kotaothpotog
Epy.H7/10»

30.7322.0004 «Zvvtipnon 3.151,00€ 3.151,00€ 106,00€ 3.257,00€
mhatewwv Epy.E1/07»

XYNOAO 1.526,00€

MEIQXH K.A EZE0OAQN =55.026,00€
NEOI K.A EZEOAQN +AYZEHXH KA EZ0AQN
53.500,00€+1.526,00€=55.026,00€

IAmoBepaticd / Taxtikd Ecoda =52.891,22€ /28.938.700,00€ =0,18%)»
TPOTEIVEL TNV ANYT GYETIKNG 0TOPAoNG.

TO AHMOTIKO XYMBOYAIO
"Exovtag vtoyn ta ovotépm Kot petd omd dtoloyikn culntnon tov Adyo mpe 0 AVTIONUAPYOS KOG
Maoapxdémoviog @dTI0G 0 omoiog gine Ot1, Oa mpémet va dnpovpyndei o KLA. 00.6495.0012 pe titho
«[IpopnBeta 100V i 1 d10pYAvVOOT EKONADCEDV & PLLoEEVia TPOSKEKANUEVOVY Y TV evOpOVIoN
0V véov Mntpomoditn TAiov — Iletpovndremg — Axapvovy katd 15.000,00 € pe wénoon peiwon
0V AmoBepaTikon

AMMO®AXIZEI KATA NAEIOYH®IA
Eykpiver v avapdpomon mpobmoAoyicpuod & TPOTONOINGT TEYVIKOD TPOYPAUIOTOS
owkovopkob £tovg 2010, wg axorlovbwc:
QY [MTPOX TA EEOAA

NEOI K.A.

K.A. ET'KPIGEIZEYX | AIAMOP®.KATA AYZHXEIX TEAEYTAIA
NIXTQXEIX THN AIAMOP®QXH
MNPOHIOYMENH
TPOIIONOIHXH

00.6495.0012 «IIpounbeia 15.000,00€ 15.000,00€
€10V Y1 T dlopydvmon
eKONADOEDV Kol Prio&evia
TPOCKEKANUEVAOV Y10l TNV
gvBpdvion tov véou
MntpomoAitn Ihiov-
[Metpovmdrems Kot Axopvodv

00.6737.0004 «Otkovopukn 7.500,00€ 7.500,00€
gvioyvon Ilapkov
[MepParrovTikng
EvateOntomoinong Avimvng
Tpitono»




10.6265.0008 «Zvpporato
GUOTNHOTOG AGPOAEING GTO
Anpotikd Katdotnuo»

1.000,00€

1.000,00€

30.6277.0001 «Epyaocieg
KaBapIoPOV-TPOGTAGTOG
TOV TWVOKIO®OV CTLOVONG
0d1KN G KukAopoplag ,
0000TLOV KOl POVOCTUTMV
oL Afpovy

45.000,00€

45.000,00€

XYNOAO

68.500,00€

MEIQXH K.A.

K.A

ETKPIOEIXEX
HNIZTQXEIX

AIAMOP®. KATA
THN
IHPOHI'OYMENH
TPOIIONOIHXH

MEIQXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®QXH

30.7323.0017
«Koartackevn-Avamiaon
neCodpopiev 0600
[etpovndrews Epy.Al/10

600.000,00€

323.100,00 €

45.726,00€

277.374,00€

90.9111 «AmoBepaticom

339.034,00 €

62.191,22€

24.300,00€

37.891,22€

XYNOAO

70.026,00€

AYEHXH K.A.

K.A

ETKPIOEIXEX
HNIZTQXEIX

AIAMOP®. KATA
THN
IPOHI'OYMENH
TPOIIONOIHXH

AYEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®QXH

10.7134.0020 «ITIpoundeia
GLOKEVADV
TNAEOLOIOTVTLOG

3.000,00€

3.000,00€

800,00€

3.800,00€

30.6261.0047 «Etioa
GLVTHPNOT LITOCTAOLOD

Anpotikod Kotaothpotog
Epy.H14/09

1.625,00€

1.625,00€

54,00€

1.679,00€

30.6264.0021 «Etioa
cuvtipnon
NAEKTPOTOPOY®YOD
Cevyoug Anpotikod
Kotaotmpotog Epy.H15/09

1.952,00€

1.952,00€

66,00€

2.018,00€

30.6265.0018 «Etoa
cvvtipnon UPS
Anpotikod Kotaothpotog
Epy.H7/10»

4.500,00€

4.500,00€

500,00€

5.000,00€

30.7322.0004 «Zvvtipnon
mhatewwv Epy.E1/07»

3.151,00€

3.151,00€

106,00€

3.257,00€

XYNOAO

1.526,00€

MEIQXH K.A EZE0OAQN =70.026,00€
NEOI K.A EEOAQN +AYZHXH KA EZ0AQN
68.500,00€+1.526,00€=70.026,00€

[Amo0epaTké / Toxtkd Ecodo =37.891,22€ /28.938.700,00€ =0,13%)

Ot AL k.x. Tpravtaedirov N., TCavakng [. & ZTopatdénoviog £5moay apvnTIK YNeo




211 GLVEXELDL VTOYPAPETOL OO TO TAPOVTO GTY GVVEdpiae MEAN.
O MPOEAPOX A.X. TA MEAH

MITATEHX XPHXTOX



